
Kasper Meyer Holding ApS

CVR-nr.: 43055305

Ikarosvej 12
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2026

Kasper Meyer Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kasper Meyer Holding ApS
Ikarosvej 12
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 43055305
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 78 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-100	
Resultat af ordinær primær drift		-100	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		162.000	121.520
Andre finansielle indtægter		9.318	9.136
Øvrige finansielle omkostninger		-93.425	-30.020
Ordinært resultat før skat		77.793	100.636
Årets resultat		77.793	100.636
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		137.000	75.000
Overført resultat		-59.207	25.636
I alt		77.793	100.636

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.013.334	13.334
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.013.334	13.334
Anlægsaktiver i alt		2.013.334	13.334
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		475.239	465.921
Tilgodehavender i alt		475.239	465.921
Omsætningsaktiver i alt		475.239	465.921
AKTIVER I ALT		2.488.573	479.255

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-60.973	-1.766
Egenkapital i alt		-20.973	38.234
Gæld til banker		2.478.485	429.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.061	11.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.509.546	441.021
Gældsforpligtelser i alt		2.509.546	441.021
PASSIVER I ALT		2.488.573	479.255

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1